

## Nyhedsbrev fra bestyrelsen – juli

### Siden sidst

#### Havevandring

Bestyrelsen var på havevandring 21. juli for igen at sikre sig, at hækkene har det godt og er i rette højde. Hækkene er foreningens ejendom, men hver enkelt andelshaver skal passe dem, sådan er reglerne. I langt de fleste haver var alt i den skønneste orden. Der blev givet 19 påbud (heraf til to bestyrelsesmedlemmer) om at klippe hækken ned til de 160 lovlige centimeter. 14 haver skal luge eller fjerne buskads, så hækken kan få luft. Mange fik besked straks, andre har fået skriftlig besked. Man har tre uger til at bringe det i orden, ellers kan bestyrelsen hyre en gartner til at gøre det på andelshaverens regning.

#### Fælleshuset

Takket være Kondiklubbens loppemarked var der råd til et nyt tv, det gamle kunne ikke længere.

#### Udlån

Mange flere end normalt har i år fulgt reglerne og bedt om lov til at udlåne deres huse. Det har gjort det meget nemmere for bestyrelsen at berolige andelshavere, der pludselig ser "fremmede" i haverne.

#### Hvem vil flage?

Vores "flagmand" er flyttet. Vi skal derfor inden næste år have fundet en eller flere frivillige til at hejse flaget søndage, helligdage og flagdage. Meld dig under fanerne på [info@strandbo.dk](mailto:info@strandbo.dk)

#### Håndværkerliste

På opfordring vil bestyrelsen lave en liste med de håndværkere, som Strandbo har brugt og været tilfreds med. Strandbo har ikke noget ansvar for håndværkerne, hvis andelshavere bruger dem. Der er kun tale om et godt råd, hvis man står og mangler.

#### Strandb-OL for børn

Bestyrelsen synes, at der mangler aktiviteter for børnefamilier. Derfor vil der i forbindelse med OL i Tokyo også blive et Strandb-OL med forskellige mere eller mindre olympiske lege på stranden. Voksne må gerne være med - eller heppe, eventuelt medbringe forfriskninger. Det vil ske 28. august kl. 13.

### Vigtige datoer indtil næste nyhedsbrev:

**14. august:** Fællesarbejde (Engvej 67A-67K - Signelilvej 24-41), OBS: Ingen container.

**28. august:** Strandb-OL på stranden kl. 13 – mest for børn, men alle er velkomne.

**30. august:** Åbent hus i Bestyrelsen i Fælleshuset kl. 18

**11. september:** **OBS!** Årets sidste fællesarbejdsdag flyttes fra 11. september til 12. september!!!

**12. september:** Fællesarbejde og grøn container (**OBS: fællesarbejdet lørdag er flyttet hertil**)

### Pluk fra sidste bestyrelsesmøde

#### Åbent hus

En andelshaver spurgte, om Bolius' regler for ophold i kolonihaver om vinteren gælder i Strandbo. Det gør

de ikke. Kommunen fastsætter reglerne, og i København hedder de "ingen overnatninger" fra 1. november til 31. marts. Man må til gengæld gerne opholde sig i haverne om vinteren, men **ikke** overnatte. Bestyrelsen vil fortsat have fokus på at stoppe helårsbeboelse, men har ikke samme fokus på enkelte overnatninger i sæson-kanten, fx når påsken falder tidligt.

### Container og fællesarbejde

Bestyrelsen besluttede at lægge fællesarbejde og containerdag sammen, så det sker på samme dag - og fremover vil det være på søndage. Dermed kan pasning af containeren uddelegeres til folk, der er på fællesarbejde. Containeren vil være åben fra kl. 9.30-10 for dem, der skal på fællesarbejde. For alle andre vil det stadig være åben fra 10-12.

### Mere service

Bestyrelsen besluttede at lave et service-check på Fælleshusets service og fylde op, hvor der mangler.

### Brand i gaden

Bestyrelsen drøftede en henvendelse fra andelshavere, der har spurgt til den brandkonsulent, som vi har hyret. Konsulenten er kun hyret til at vejlede foreningen, og konsulentens observationer er foreningens og skal kun bruges til at gøre os klogere.

### Forstoppelse

Efter en forstoppelse ud for nr. 55 på grund af en prop af vaskeklude, skal vi igen minde om, at toiletter kun er til toileting. Faktisk tis og lort og toiletteppe. Og man må aldrig putte følgende i tønden: engangsvaskeklude, tandtråd, vådservietter, vatpinde, bleer. Det kostede os 3452 kroner.

	Bind, tamponer og bleer			Toiletpapir		
	Vat og vatpinde			Kun noget du har drukket		
	Engangsvaskeklude og vådservietter			Kun noget du har spist		
	Hår					
	Olie og stegefedt					

Med mange ønsker om en fortsat god sommer

Bestyrelsen